Zpravodaj €. 11

1.KLD B 2019/2020

TJ Lokomotiva C. Trebova
SKK Hofice

TJ Jiskra Hylvaty

SKK Nachod B

Strucné vysledky 11. kola

- SKK Vrchlabi SPVR
- TJ Jiskra Hylvaty B
- SKK Nachod

- KK Zabreh

2:0
2:0
0:2
2:0

1605:1587
1407:1362
1408:1445
1665:1629

19/1
19/1
19/1
19/1

Tabulka druzstev
Porfadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prumeér Skére Body
1 | SKK Nachod 11 |10/ 0| 1| 1613 20:2 20 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Lokomotiva C. Tfebova 11 9,0 2/|16129, 18:4 18 Ondrej Stransky
3 | KK Zabreh 11 7104 /15683 14:8 14 626 - SKK Vrchlabi SPVR
4 | SKK Nachod B 11 6 | 0|5 /16024 12:10 12
5 | SKK Vrchlabi SPVR 11 6 | 0|5 15727 12:10 12 Nejlepsi vykon dévcat
6 | SKK Hofice 11 4|07 [15711| 8:14 8 Barbora Lokvencova
7 | TJ Jiskra Hylvaty 11 210 |9 | 1470 4:18 4 590 - SKK Nachod B
8 | TJ Jiskra Hylvaty B 11 0|0 [11/12928| 0:22 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
6x | FrantiSek AdamU ml. Nachod B 581 4x | FrantiSek Adamu ml. Nachod B 109.22 | 581
2x | Lukas Krejci Zabieh 573 5x | Jakub Sokol C. Trebova 107.74 | 563
6x |Jakub Sokol C. Tfebova 563 2x | Lukas Krejci Zabieh 107.72 | 573
8x | Ondrej Stransky Vrchlabi 561 9x | Ondrej Stransky Vrchlabi 107.35 | 561
4x | Martin VoloS¢uk Zabieh 560 4x | Martin Zvonicek Hofice 106.94 | 543
3x |Adam Misar C. Trebova 545 4x | Martin Hanus$ SKK Nachod 105.67 | 505

Podrobné vysledky 11. kola:

TJ Lokomotiva C. Tiebova 1605 2:0 1587 SKK Vrchlabi SPVR
Adam Misaf 545 0:2 561 Ondrej Stransky
Miloslav Hybl 491 0:2 503 Veronika ValeSova
Lukas Umlauf 497 0:2 506 Adam Svaty
Jakub Sokol 563 2:0 520 Simon Fiebinger
SKK Hof¥ice 1407 2:0 1362 TJ Jiskra Hylvaty B
Martin Zvonicek 543 2:0 452 Jan Vostréil
Tereza Kroupova 372 0:2 489 Martin Bryska
Ondrej Kostal 492 2:0 421 Anthony Sipek
nikdo nenastoupil 0 0:2 398 Krystof Vaviin
TJ Jiskra Hylvaty 1408 0:2 1445 SKK Nachod
Matéj Mach 472 2:0 458 Katefina Gintarova
Vojtéch Moravek 473 0:2 478 Matéj Postolka
Tomas Skala 463 0:2 505 Martin Hanus
nikdo nenastoupil 0 0:2 462 FrantiSek Hejna
SKK Nachod B 1665 2:0 1629 KK Zabreh
Veronika Kabrtova 543 0:2 560 Martin Volos¢éuk
Barbora Lokvencova 511 2:0 496 Tomas Ondracek
Adéla Visova 541 0:2 573 Lukas Krejci
FrantiSek Adamu ml. 581 2:0 0 nikdo nenastoupil
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Tabulka hracu po 11. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

Denis Hofman
Ondrej Stransky
Jakub Sokol
Veronika Kabrtova
Ondfej Cerny
Martin VoloS¢uk
Martin Hanu$
Miloslav Hybl
Frantiek Hejna
Adam Misar

. Martin Zvonicek
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. Barbora Lokvencova
. Tomas Ondracek
. Lukas Krejci

. Daniel Majer

. Tomas Skala

. Simon Fiebinger
Jan Gintar

. Ondrej Kostal

. Veronika ValeSova
. Matéj Mach

. Ondrej Duchon

. Adam Svaty

. Vojtéch Moravek

. Lukas Umlauf

. Valerie Langerova
. Martin Bryska

. Jan Vostr¢il

. Krystof Vavfin

. Jan Zemligka
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. FrantiSek Adam( ml.

SKK Nachod

SKK Vrchlabi SPVR

TJ Lokomotiva C. Tfebova
SKK Nachod B

SKK Hofice

KK Zabreh

SKK Nachod

TJ Lokomotiva C. Trebova
SKK Nachod

TJ Lokomotiva C. Tiebova
SKK Hofice

SKK Nachod B

SKK Nachod B

KK Zabfeh

KK Zabreh

SKK Nachod

TJ Jiskra Hylvaty

SKK Vrchlabi SPVR

SKK Nachod B

SKK Hofice

SKK Vrchlabi SPVR

TJ Jiskra Hylvaty

SKK Hofice

SKK Vrchlabi SPVR

TJ Jiskra Hylvaty

TJ Lokomotiva C. Tfebova
KK Zabieh

TJ Jiskra Hylvaty B

TJ Jiskra Hylvaty B

TJ Jiskra Hylvaty B

TJ Jiskra Hylvaty

563.12/12
562.47 /12
54477/ 14
543.33/12
541.72 /12
539.49/14
539.23/13
539.17 /14
537.27 /12
530.72/12
526.36 /13
525.60/13
525.15/12
518.93/12
518.50/10
518.30/8

515.15/13
509.88 /14
506.92/6

499.10/13
498.61/14
495.80/12
495.43/12
493.27 /11
483.06/ 14
475.79/10
474.36/9

47413/ 11
443.19/13
422.00/7

377.00/4

12. kolo - 9.2.2020 (nedéle)

10:00 KK Zabfeh - TJ Jiskra Hylvaty
10:00 SKK Vrchlabi SPVR - SKK Hofice
10:00 SKK Nachod - TJ Lokomotiva C. Trebova
10:00 TJ Jiskra Hylvaty B - SKK Nachod B

13. kolo - 16.2.2020 (nedéle)
10:00 TJ Lokomotiva C. Tfebova - TJ Jiskra Hylvaty
10:00 TJ Jiskra Hylvaty B - KK Zabteh
10:00 SKK Nachod B - SKK Vrchlabi SPVR
10:00 SKK Hofice - SKK Nachod

Tabulka dévéat po 11. kole
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